
      

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena, 324 

00161 Roma 

T  (+39) 06 49979797   F (+39)  06 49973171 

 
rosalba.simeone@uniroma1,it 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

 

Prot. n. 862/18 

 

DECRETO DEL RAD DI REVOCA DEL BANDO PER IL CONFERIMENTO DI 

INCARICHI DI DOCENZA PER IL MASTER IN “IMMUNO ONCOLOGIA”. 

 

 

IL RAD 

 

 PREMESSO che in data 30/03/2018, è stato pubblicato il bando proc. n. 20/18 prot. 439 per il 

conferimento di incarichi di docenza per il Master in Immuno Oncologia a seguito di 

richiesta avvio procedura da parte del Consiglio Didattico Scientifico del Master in Immuno 

Oncologia, approvato dal CdD del 22/03/2018; 

 VISTA la delibera del Consiglio Didattico Scientifico del 02/05/2018 in cui si 

ridefinivano le docenze Master e inviate all’approvazione del CdD del 17/05/2018, in 

quanto per mero errore materiale non erano state correttamente definite per 

attribuzione docenze nella precedente seduta del 31/01/2018; 

 VISTO il CdD del 17/05/2018 che approvava la nuova attribuzione docenze per il 

Master di Immuno Oncologia; 

 

DISPONE 

 
La revoca del bando di cui alla procedura n. 20/18 prot. 439 del 30/03/2018. 

 

 

       

Roma, 24/05/2018 

Il Responsabile Amministrativo Delegato 

         (Dott.ssa Rosalba Simeone) 

            Firmato in originale 

 

 

 


